

Замовник :  
Гендир'як :  
Договір :

КРБП "Зеленбуд"

Будівництво :  
Об'єкт :

**Кошторис на садіння дерев та кущів - екологічна програма**

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робіт- ників, люд.-год.	
					Всього	Експл. машин	Всього	Заробіт- ної плати	Експл. машин	не зайнятих обслуговуванням Тих, що обслугов. машини	на один. машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1</b>											
<b>Садіння дерев с грудкою 0,8*0,6м</b>											
1	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	2	342,27	-	685	685	-	13,3700	26,74
2	РН18-82-16	Підготовка стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі вручну: розмір грудки 0,8 м x 0,6 м, в природному ґрунті	10 ям	10	1274,37	-	12744	12744	-	56,7900	567,90
3	РН18-85-4-ИН	Садіння дерев та кущів із грудкою землі: автокраном, розмір круглої грудки, м, 0,8 x 0,6	10дер/ку щ	10	1246,41	425,41	12464	8210	4254	30,2060	302,06
4	С1429-98-ИН	Дерева з грудкою розміром 0,8x0,8x0,5 м	шт	100	1669,24	-	166924	-	-	3,4364	34,36
5	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	26	199,01	154,24	5174	519	4010	0,8900	23,14
<b>Разом по розділу:</b>				<b>1 Садіння Дерев с грудкою 0,8*0,6м</b>		<b>грн.</b>		<b>197991</b>		<b>920</b>	
<b>Розділ 2</b>											
<b>Садіння дерев та кущів з грудкою 0,5*0,4м</b>											
6	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	4,67	342,27	-	1598	1598	-	13,3700	62,44
7	РН18-82-11	Підготовка стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі вручну: розмір грудки 0,5 м x 0,4 м, в природному ґрунті	10 ям	28,3	489,64	-	13857	13857	-	21,8200	617,51
<b>Разом по розділу:</b>				<b>1 Садіння Дерев с грудкою 0,5*0,4м</b>		<b>грн.</b>		<b>197991</b>		<b>49</b>	

*Листки*



8	РН18-85-3-ИН	Садіння дерев та кущів із грудкою землі: розмір круглої грудки, м, 0,5 х 0,4	10дер/ку щ	28,3	924,27	362,13	26157	15909	10248	20,6820	586,30
9	С1429-95-ИН	Дерева з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	184	562,14	104,61	261543	2960	2,9252	82,78	
10	С1429-95-ИН	Кущі з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	99	431,67	-	42735	-	-	-	-
11	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	62,26	199,01	154,24	12390	1243	9603	0,8900	55,41
					19,97	16,40			1021	0,5720	35,61

Разом по розділу: 2 Садіння дерев та кущів з грудкою 0,5\*0,4м грн.

358280

1321

<b>Розділ 3</b>											
<b>Садіння дерев з грудкою 0,5*0,4м з заміною ґрунту 100%</b>											
12	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	0,601	342,27	-	206	206	-	13,3700	8,04
13	РН18-82-15-ИН	Підготовка стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі вручну: розмір грудки 0,5 м х 0,4 м, з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 ям	3	767,00	-	2301	2301	-	34,1800	102,54
14	РН18-85-3-ИН Z	Садіння дерев та кущів із грудкою землі: розмір круглої грудки, м, 0,5 х 0,4, /Z ( СН202-1140, СН206-337 )	10дер/ку щ	3	562,14	-	1686	1686	-	20,6820	62,05
15	С1429-99-И005-ИН	Дерева з грудкою розміром 0,5х0,4 м	шт	30	1238,91	-	37167	-	-	-	-
16	РН1-9-10-ИН	Навантаження непридатного ґрунту на автомобілі-самокиди екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3, ґрула ґрунтів 2	100 м3	0,189	2339,69	2218,65	442	23	419	5,2900	1,00
17	С311-2-1-ИН	Перевезення непридатного ґрунту	т	30,24	121,04	511,47	435	97	57	17,3290	3,28
18	РН1-9-9-ИН	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах з навантаженням на автомобілі-самокиди екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3, ґрула ґрунтів 1	100 м3	0,1293	1801,57	1706,62	233	12	221	4,1500	0,54
19	С311-8-1-ИН	Перевезення ґрунту	т	15,52	94,95	395,98	771	-	51	13,4160	1,73
20	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	6,6	49,66	4,19	1300	132	771	0,1360	2,11
					196,99	131,54			868	0,8900	5,87
					19,97	16,40			108	0,5720	3,78



Разом по розділу: 3 Садіння Дерев з грудкою 0,5\*0,4м з заміною ґрунту 100% 180 грн.

44541

180

Розділ 4		Садіння Дерев з грудкою 0,5*0,4м з заміною ґрунту 50%											13
21	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	0,8	342,27			274	274			13,3700	10,70
22	РН18-82-13-ИН	Підготовка стандартних місць для садіння Дерев та кущів із круглою грудкою землі вручну. розмір ґрулки 0,5 м x 0,4 м, з додаванням рослинної землі понад 25% до 50%	10 ям	4	624,28			2497	2497			27,8200	111,28
23	РН18-85-3-ИН Z	Садіння Дерев та кущів із грудкою землі: розмір круглої ґрулки, м, 0,5 x 0,4, /Z ( СН202-1140, СН206-337 )	10дер/куцц	4	562,14			2249	2249			20,6820	82,73
24	С1429-99-И001-ИН	Дерева з грудкою розміром 0,5x0,4 м	шт	40	1015,00			40600					
25	РН1-9-10-ИН	Навантаження непридатного ґрунту на автомобілі-самоскиди екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3, група ґрунтів 2	100 м3	0,126	2210,52	2089,48		279	15		264	5,2900	0,67
26	С311-2-1-ИН	Перевезення непридатного ґрунту	т	20,16	14,37	14,37	1,88	290			290	0,0610	1,23
27	РН1-9-9-ИН	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3, група ґрунтів 1	100 м3	0,086	1703,73	1608,78		147	8		139	4,1500	0,36
28	С311-8-1-ИН	Перевезення ґрунту	т	10,32	37,65	37,65	4,19	389			389		
29	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 ВОДИ	8,8	191,80	128,99		1688	176		1135	0,8900	7,83
Разом по розділу:		4 Садіння Дерев з грудкою 0,5*0,4м з заміною ґрунту 50%	грн.		48413						214		5,03

Розділ 5 Садіння Дерев-саджанців

11

30	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	2	342,27			685	685			13,3700	26,74
31	РН18-86-6	Підготовка стандартних місць для садіння Дерев-саджанців з оголеною кореневою системою: вручну, в природному ґрунті	10 ям	10	273,09			2731	2731			12,1700	121,70
32	РН18-88-1-ИН	Садіння Дерев-саджанців з оголеною кореневою системою: розмір ями, м, 0,7 x 0,7	10саджанц	10	399,51			3995	3995			13,9300	139,30



33	С1429-3-ИН	Дерева-саджанці	шт	100	208,33	-	20833	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					173,21	127,88	-	-	-	1279	0,8900	8,90	-	-	-	-	-	-	-	-
34	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	10	19,97	16,40	1732	200	-	164	0,5720	5,72	-	-	-	-	-	-	-	297
<b>29976</b>																				
<b>6</b>																				

Разом по розділу: 5 Садіння дерев-саджанців

грн.

<b>Розділ 6</b>			<b>Садіння кущів троянд</b>																	
35	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	1,7	342,27	-	582	582	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					342,27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	РН18-89-6	Підготовка стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групі: вручну, в природному ґрунті	10 ям	50	98,51	-	4926	4926	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					98,51	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	РН18-91-1-ИН К расх. = 1,3	Садіння кущів-саджанців у групі: розмір ями, м, 0,5 х 0,5	10саджанц	50	90,27	-	4514	4514	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					90,27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	С1429-80-И001-ИН	Саджанці троянд	шт	500	20,83	-	10415	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					199,01	154,24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	18	19,97	16,40	3582	359	-	2776	0,8900	16,02	-	-	-	-	-	-	-	-
					19,97	16,40	-	-	-	295	0,5720	10,30	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>432</b>																				
<b>10</b>																				

Разом по розділу: 6 Садіння кущів троянд

грн.

24019

10

<b>Розділ 7</b>			<b>Садіння кущів-саджанців</b>																	
40	РН18-79-3	Розбивання ділянки	100 м2	8	342,27	-	2738	2738	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					342,27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	РН18-89-6	Підготовка стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групі: вручну, в природному ґрунті	10 ям	80	98,51	-	7881	7881	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					98,51	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	РН18-91-1-ИН	Садіння кущів-саджанців у групі: розмір ями, м, 0,5 х 0,5	10саджанц	80	69,44	-	5555	5555	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					69,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	С1429-35-И001-ИН	Саджанці чагарників	шт	800	62,50	-	50000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					199,01	154,24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	РН18-117-1-ИН	Полівання зелених насаджень зі шлангу поливально-мийної машини	1 м3 води	28,8	19,97	16,40	5731	575	-	4442	0,8900	25,63	-	-	-	-	-	-	-	-
					19,97	16,40	-	-	-	472	0,5720	16,47	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>698</b>																				

Разом по розділу:

7 Садіння кущів-саджанців

грн.

71905

16

В тому числі :				
- вартість матеріалів, виробів і	конструкцій	грн.	50714	
- заробітна плата		грн.	16749	
- вартість експлуатації машин		грн.	4442	
			41543	4061

<b>Разом за кошторисом:</b>		грн.	775125	99085	41543	4285
<b>Разом прями витрати:</b>		грн.	775125		7268	224

в тому числі :				
- вартість матеріалів, виробів і	конструкцій	грн.	634497	
- заробітна плата		грн.	99085	
- вартість експлуатації машин		грн.	41543	

Трудовитрати арендованих машин і машин замовника	люд.-год.			
Трудовитрати в перевезенні матеріалів власним	люд.-год.			
транспортом (для розрахунку прибутку, адміністративних	люд.-год.			
витрат)				

<b>Загальновиборнічі витрати:</b>		грн.	40713		155
Середній розряд робіт		розряд	2,9		
<b>Прибуток ( К = 2,71 )</b>		грн.	12033,33		
<b>Разом з прибутком</b>		грн.	827871,33		
Адміністративні витрати ( К = 1,23 )		грн.	5462		
<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)</b>		грн.	833333,33		
Податок на додану вартість ( 20 %)		грн.	166666,67		
<b>Всього по кошторису</b>		грн.	1000000,00		4440

Керівник підприємства  
(організації) - замовника



Керівник генеральної  
підприємств організації  
**О.А.Анохін**  
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)